
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII.351.2021 
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów 
i wicedyrektorów placówek oświatowych oraz dla niektórych nauczycieli, zatrudnionych w  placówkach 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Dąbrowa Chełmińska 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 42, ust. 6 i ust. 7 pkt. 2 i pkt. 3 lit. b i c, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762), po uzyskaniu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i placówkach dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Dąbrowa Chełmińska, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla dyrektorów i wicedyrektorów placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dąbrowa Chełmińska wg załącznika  nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla niektórych nauczycieli, zatrudnionych 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dąbrowa Chełmińska 
wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V.56.2019  Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów i wicedyrektorów placówek 
oświatowych oraz pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 
zawodowych, zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Dąbrowa Chełmińska (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2029).  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Kaczor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 7072



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII.351.2021 

Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla dyrektorów i wicedyrektorów placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dąbrowa Chełmińska. 

Lp. Nazwa szkoły Stanowisko 
Tygodniowy 

obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć 

Dyrektor 3 

Wicedyrektor  
(jeśli nie będzie powołany II 

Wicedyrektor) 
5 

Wicedyrektor I 10 

1. 
Zespół Szkół im. Celestyna 

Kamińskiego 
w Dąbrowie Chełmińskiej 

Wicedyrektor II 10 

Dyrektor 5 
2. Zespół Szkół 

w Czarżu 
Wicedyrektor  10 

Dyrektor 5 
3. 

Zespół Szkół im. Mariana 
Rejewskiego 

w Ostromecku Wicedyrektor  10 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7072



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII.351.2021 

Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla niektórych nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dąbrowa Chełmińska. 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć 

1. Pedagog szkolny 
1 godzina zajęć trwa 60 min. 22 

2. Psycholog szkolny 
1 godzina zajęć trwa 60 min. 22 

3. Logopeda 
1 godzina zajęć trwa 60 min. 22 

4. Terapeuta pedagogiczny 
1 godzina zajęć trwa 60 min. 22 

5. Doradca Zawodowy 
1 godzina zajęć trwa 45 min. 22 

6. 

Nauczyciel przedszkola pracujący z grupą 
obejmującą dzieci 6-letnie i 5-letnie  realizujący 

podstawę rocznego przygotowania przedszkolnego 
(tzw. klasa „0”) 

1 godzina zajęć trwa 60 min. 

22 

7. 
Nauczyciel przedszkola pracujący z grupą 

obejmującą dzieci 6-letnie i młodsze 
1 godzina zajęć trwa 60 min. 

25 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7072


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-30T10:21:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




